ocē pasche

Surgens ihūs māue p̄imā sabbati.
appariuit primo marie magdalene. de
q̄ eiecerat septem demonia al. **Cap.**
Qui credit in filiuꝝ dei habet testiō
mū dei in se deo. **lx.** Criste fili dei
b. Qui surrex. **H**ec p̄ia dñda ē feriat
dieb⁹ usq; ad ascē. cū **Col.** De⁹ q̄ nos ē
surrectiōis. **Ad. ix. pm.** Ia pascha aīi
Nolite expauescere ihm nazarenuꝝ qui
tis crucifixum nō est hic surrexit alk. **Cap.**
Omne qđ natū est. **lx.** Resurrexit
vñs ut̄. **Col. dñm cap.** **Ad. vi. pm.** O ve
re digna hosti. **Q**ito eūtes dicite di
scipulis qz surrexit vñs alk. **Cap. ut̄.**
lx. In resurrectione. **Col.** ut̄. **Ad. ix.**
pm. Quesuꝝ auctor oīm. **In galilea**
ihm videbitis sicut dixit vobis al. **Ca.**
vts. **lx.** Cuiusī sunt discipuli **Col.** ut̄
Hore p̄enotate seruāde sunt usq; ad
alcesiōnē dñm. **E**xcepto q Cap. et Col.
mutantur sc̄ dñm dñmcaſ. **Ad** vesperas
ymnus. **I**hesu nostra redemptio. **Cap.**
domicale. b. **M**ane nobiscū dñe. **H**uper
mag. aīi. **M**itte mā. **Col. dñm cap.** **Duff.**

Hurrexit xp̄s & illuxit p̄spulo suo quē
cedemit sanguine suo al. v. et Coll. uts.
De sanctis aī dācti tui dñe utō. Hūff.
pnō totū ta ad matu. q̄ ad vesp. huāda
fūtusq; ad festū pēth. **D**e lancea dñm
ad vesp. sup ps feriales aī. **I**n splēdo ex
fulgurantis haste sic deus & hō regna
uit a ligno et in virtute clauorū suorū
regna demonū cōtrita fūt al. **xm⁹.**

Pange lingua glōse lāce p̄coniū p
quā nobis copiose sac̄p fluit lava
etū passo xp̄o dolorose p̄ salute gentū
Hasta nitet margaritis nimis chorū
scrātib⁹ muero gēmis infinitis sanguine
bñatibus mūdumur armis istis cel̄ ex
clamantib⁹ **D**ulcis hasta latus dei te
ēpleuit sanguine dulcis muero p̄ cor Si
voluit in flūie sic saluatue oēs cēitā
to vi mūle re **A**rmat hasta viatores ne
frangatur tēdio muero lauat peccates
in feruēti flūio roborantur bellatores
ne ruant in p̄elio. **I**mperator splen
dor patris cum clavis et lancea mun
dum purgat a peccatis pro sua clemen

Læta dñ

Gloria et honor deo in paschali gau-
dio laus eterna sit p eo qd gesit in fi-
bio fixa sint in corde meo crux cum suo

Summet dñs scutum in **L**dño **C**ap.
cepugnabile equitatis acut et aut
hic tam iram in lætam et pugnabit pro
illo orbis terrarū omnes isensatos deo.
v. Recipiet armaturā zelus illius **A**lla.
Et armabit creaturā od vltioez immi-
corū al. **H**up mag. a. **G**aude pia plebs
iustiorū omne gen' germanorū tantis de-
muerib' nā elenodia salutis tibi dedit
ex virtutis suis de vulneribus clavos
lanceā et cruce hec sacra magnatia er-
go p̄pm vītē ducē excole p̄ dīa al. **C**ol.
Deus q̄ pro saiuete mūdi passus es
de corde filij tui aquā et sanguinē
plancerez militis emanare ut ab opib'
mortuis nrās cōsciētias emūdarez q̄s
vt quī eiusdē clavos et lanceā hodie ve-
niamur de peccatis omnibus remiam
dsequi mereamur **N**er eū **H**uffe. **L**upp
petua tm. **C**ōplet. de p̄fūrēctione.